
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

STAROSTA STARGARDZKI ODWOŁUJE PIERWSZY USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY NA
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA

adres e-mail k.krusinska@powiatstargardzki.eu

data dodania 2023-09-27

id ogloszenia 11693

instytucja Starostwo Powiatowe w Stargardzie

miasto Stargard

numer telefonu 91/48 04 934

numer wydania 270/2023

strona www http://bip.powiatstargardzki.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo zachodniopomorskim

Stargard, dnia 27.09.2023 r.

NN.II.6840.33.8.2022-2023.KU3

STAROSTA  STARGARDZKI



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.),

odwołuje pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

stanowiącej własność Skarbu Państwa

Przetarg zorganizowano w celu zbycia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu
Państwa oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 156/2 o

powierzchni 0,1253 ha, symbol klasoużytku – Ba (tereny przemysłowe) oraz RIVa
(grunty orne), położonej w obrębie ewidencyjnym nr 5 miasta Stargard, dla której

prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych
księga wieczysta nr SZ1T/00116044/9.

Przetarg miał odbyć się dnia 3 października 2023 r. (wtorek) o godzinie 12.00 w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Stargardzie przy ul. Skarbowej 1, w Sali nr 103.

Powodem odwołania przetargu jest wszczęcie przez Starostę Stargardzkiego
postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na

realizację inwestycji drogowej obejmującej budowę obwodnicy północnej miasta
Stargard w ciągu ul. Hanzeatyckiej, na odcinku od ul. Stralsundzkiej do ul.

Wieniawskiego. Zgodnie z art. 11d ust. 9 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 162), z dniem zawiadomienia, o którym mowa w ust. 5
w/w ustawy, nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa bądź jednostek

samorządu terytorialnego, objęte wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej, nie mogą być przedmiotem obrotu w rozumieniu

przepisów o gospodarce nieruchomościami.

Podmioty, które wpłaciły wadium w wysokości określonej w ogłoszeniu o przetargu
otrzymają zwrot kwoty w ciągu 3 dni roboczych na numer konta bankowego, z



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

którego została dokonana wpłata.

Niniejsze ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Stargardzie oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej na stronie internetowej http://bip.powiatstargardzki.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Stargardzie, przy ul. Skarbowej 1, pokój nr 204, tel. 91/48

04 934; e-mail: k.krusinska@powiatstargardzki.eu


